
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

06.06.2025  № 611 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Ростова-на-Дону  
от 30.12.2015 № 1345 «Об утверждении состава 
комиссии по защите прав потребителей  
при Администрации города Ростова-на-Дону»  
(ред. от 31.08.2023) 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону  
от 22.02.2012 № 105 «О комиссии по защите прав потребителей  
при Администрации города Ростова-на-Дону», в связи с кадровыми 
изменениями 

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
 

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону 
от 30.12.2015 № 1345 «Об утверждении состава комиссии по защите прав 
потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону» (ред. от 31.08.2023) 
следующие изменения: 

1.1.  В приложении:  
1.1.1. Слова «Живая Наталья Николаевна – начальник отдела защиты прав 

потребителей Управления Роспотребнадзора по Ростовской области» заменить 
словами «Куцова Марина Александровна – и.о. начальника отдела защиты прав 
потребителей Управления Роспотребнадзора по Ростовской области». 

1.1.2. После слов «Черняк Екатерина Викторовна» слова «ведущий 
специалист отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента 
экономики города Ростова-на-Дону» заменить словами «главный специалист 
отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента экономики города  
Ростова-на-Дону». 



2 

 

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Золотухина В.В. 
 
 
 

Глава 

города Ростова-на-Дону  

 
 

 

А.Ю. Скрябин 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит 
Департамент экономики  
города Ростова-на-Дону 

  

 


